
1 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Дугнинская средняя общеобразовательная школа»  

муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

от 24 августа 2022г.                                                                                                      № 35 

п.Дугна 

«Об утверждении «Плана  

мероприятий по профилактике COVID-19 

в Муниципальном общеобразовательном  

учреждении «Дугнинская средняя  

общеобразовательная школа»  

муниципального района  

«Ферзиковский район» Калужской области 

на 2022-2023учебный год 

 

В целях обеспечения безопасности, предупреждения и пресечения возможных      

чрезвычайных ситуаций и соблюдении профилактических мер в связи с пандемией 

COVID-19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План мероприятий по профилактике COVID-19 в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Дугнинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области на 2022-2023учебный 

год» (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                     Н.А.Клещеева. 

 

  



2 

 

УТВЕРЖДЕНО: 

Директор: ___________ Н.А.Клещеева 

Приказ от 24 августа 2022г. № 35 

 

План мероприятий по профилактике COVID-19 

в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Дугнинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области 

на 2021-2022учебный год. 

 



3 

 

 



4 

 

 



5 

 

 


		2022-09-25T12:57:22+0300
	Директор Клещеева Н.А.
	Я являюсь автором этого документа




